Et tingue-us, senyors molt reverends e honorables, l’Espèrit Sant en sa guarda.

Dada en Tortosa, sots lo sagell del reverend Bisbe d’Urgell, a XXX dies d’abril de l’any
MCCCCXII.

Lo Parlament general del Principat
de Cathalunya parellat a vostre honor.

Quamquidem literam dicti domini Deputati mandarunt inseri et continuari in
presenti processu.

Et paulo post premissa, coram dictis1478 dominis Deputatis in castro predicto1479

congregatis1480, affuit nobilis Franciscus de Perillionibus, miles, gener honorabilis
Januarii Rabaça, desuper pluries nominati, supplicans et requirens, prout jam
supra supplicaverat et requisiverat, quod cum dictus honorabilis Januarius, socer
suus, esset infructuosus, inutilis et inabilis ad interessendum et intendendum in
negociis dicte successionis dictis dominis Deputatis una cum dicto Januario comis-
sis, propter indisposicionem sue persone et alia que omnia ipse Franciscus, pro sui
exoneracione et ex debito fidelitatis dictis dominis Deputatis, intimabat, dicebat
et notificabat placeret ipsis dicto Januario1481 dare licenciam recedendi1482.

Et interrogatus dictus nobilis per dominos Deputatos predictos qua de causa1483

dictus Januarius erat inutilis et infructuosus ad premissa, dictus nobilis respondit
in effectu: Que ell los certificava de tot cert que lo dit mossén Giner, son sogre, no era bo ni

1478 Sigue tachado: reverendissimis et honorabilibus.
1479 In castro predicto, añadido en el interlineado en sustitución de: in dicta camera dicti Guillermi de

Vallesicha, ut predicitur, cancelado.
1480 Sigue tachado: venit et.
1481 Dicto Januario, en el interlineado. Entre ambas palabras varias letras canceladas.
1482 Sigue tachado: dicto Januario et reddeundi ad civitatem Valencie unde venerat, ad quam ipse nobilis

Franciscus intendebat eum ducere meliori modo quo possit.
1483 Sigue tachado: vel qua ratione.
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profitós als dits affers. E que per sa honor quant és ell no y daria altra rahó, més que si hi
duptaven que·n féssen pendre bona informació, car ells trobarien la causa1484 perquè no y
era bo.

Dicti autem domini Deputati petierunt et requisiverunt premissa per dictum
nobilem exposita atque dicta in presenti processu inseri et continuari.

Et nichilominus, cum super premissis fecissent recipi informacionem et illam
in scriptis reddigi, ideo mandarunt dictam informacionem1485 in presenti processu
inseri et continuari, cuius1486 series sive ordo sequitur in hunc modum: